Fulviam Bazzi, Ioannis Farsetti uxorem, respicientia. 

Laurentius, Iosephi Garbagni et Felicitatis Caratti filius, quadrimulus, 

acuta appendicite una cum abscessu et peritonaeali reactione diffusa affi

ciebatur. Gravissimus erat morbus, quin immo ipsa nocte diei trigesimi 

primi Maii, anno millesimo nongentesimo trigesimo, fere nulla sanationis 

affulgebat spes, uti concors erat duorum medicorum sententia, adeo ut 

necessariam chirurgicam operationem, sequenti mane peragendam, edixe

rint. Pueri mater firmissime Beatae Teresiae Margaritae confisa, particulam 

de eiusdem Beatae reliquiis filioli pectori apposuit, ingeminatisque preci

bus huius sanationem imploravit. Paulo post puer placido somno corre

ptus fuit. Sequenti mane, pater, in regio exercitu medicus* omnia morbi 

symptomata evanuisse invenit: quod eodem plene confirmatum est a duobus 
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curantibus medicis, qui sine haesitatione sub iuramenti sanctitate sana

tionem miraculo tribuunt. Tres quoque periti, a S. Rituum Congregatione 

acciti, in medentium iudicium seu de morbi diagnosi et prognosi seu de 

supernaturali actione agnoscenda concorditer conveniunt. 

Alterum miraculum in sanatione Eulviae Farsetti Razzi habetur. Quae, 

annos nata septuaginta, die octava Novembris mensis, anno millesimo 

nongentesimo vicesimo secundo, a veloci birota ad terram deiecta, fractu-

ram colli sinistri femoris passa est cum totali capitis femoris seiunctione, 

unde artus paulisper decurtatus. Quum necessariae curationes adhiberi 

nequivissent, apta ossium coagmentatio perfici non potuit. Quare seu defor-

mis callus efformatus est seu artrhosis, unde articulatio anatomice impos

sibilis; cui laesioni oedema et dolores addebantur. Quibus in condicionibus 

Fulvia septem per annos versata est sine ulla sanationis spe. Verum die 

decimanona Novembris mensis anni millesimi nongentesimi undetrigesimi, 

dum corpus Beatae Teresiae Margaritae in ecclesia S. Paulini, quo fuerat 

translatum, publicae fidelium veneratione erat expositum, Fulvia ligneo 

substentaculo et viro innixa, doloribus afflicta, ad ecclesiam accessit et ad 

urnam, in qua servatur Beatae corpus, pervenit. Per decem horae momenta 

fervidissime oravit, dein genuflexit, surrexit et libere et expedite nullo 

fulcimento ambulavit, frequenti populo miraculum conclamante. Perito

rum unanimis est sententia de laesionis gravitate et rnsanabilitate necnon 

de miraculo. 

De utraque mira hac sanatione, Causae Ponente seu Relatore dilecto 

Filio Nostro Alexandro S. R. E. Cardinale Verde, in tribus Congregatio

nibus, quarum ultima coram Nobis ipsis, stricto, uti mos est, iudicio disce

ptatum est, atque, proposito dubio an et de quibus miraculis constaret post 

indultam ab Apostolica Sede Beatae Teresiae Margaritae a S. Corde Iesu 

venerationem, in casu et ad effectum de quo agebatur, tum Patres Cardina

les tum Officiales et Consultores Sacrae Rituum Congregationis suam dixe

runt sententiam, quam favorabilem esse laeto animo accepimus; sed de 

proferendo iudicio Nos cunctandum duximus maiorem divini luminis 

copiam imploraturi. 

Die tandem Ianuarii mensis vicesima quinta huius anni, advocatis ad 

Nos dilectis Filiis Nostris S. R. E. Cardinalibus Camillo Laurenti, SS. Ri

tuum Congregationis Praefecto, et Alexandro Verde, Causae Ponente, nec

non dilectis Filiis Alfonso Carinci, eiusdem S. Congregationis a Secretis et. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, solemniter ediximus: Con

stare de duobus miraculis Beata Teresia Margarita a S. Corde Iesu intercedente 

a Deo patratis, nempe: de instantánea perfectaque sanatione tum pueri Lau-
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rentii Garbagni ab appendicite acuta cum abscessu et reactioneperitonaeali 

diffusa; tum Fulviae Farsetti Mazzi a reliquis abnormibus et gravibus fra

cturae colli f emoris, sinistri artus f unctionalitatem impedientibus. 

Ad nobilis autem Causae huius complementum unum apud S. Rituum 

Congregationem deerat discutiendum dubium an, stante duorum miracu

lorum approbatione post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede vene

rationem, tuto procedi posset ad sollemnem ipsius Canonizationem; servata 

igitur, uti iuris est, praefata forma, iisdem quos supra memoravimus Patri

bus Cardinalibus et Sacrae Rituum Congregationis maioribus Officialibus 

Nobis adstantibus, die duodevicesima Februarii proxime elapsi mensis, 

Sacrosancto Missae Sacrificio litato, tuto procedi posse ad Beatae Teresiae 

Margaritae a Sacro Corde Iesu Canonizationem suprema auctoritate Nostra 

decrevimus; Nostramque decretum hoc in vulgus edi atque in Sacrorum 

Rituum Congregationis acta referri iussimus. 

Quibus omnibus, quae supra enarraviinus, rite absolutis, ut sapientis-

simus a Praedecessoribus Nostris in huiusmodi tam gravis momenti nego

tio constitutus ordo in omnibus servaretur, in Consistorium secretum vene

rabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales apud Nos coegimus proxime 

elapsa die quinta labentis mensis Martii, in consueta Palatii Apostolici 

Vaticani aula; ibique dilectus Filius Noster Camillus Cardinalis Laurenti, 

Praefectus S. Rituum Congregationis, sermonem habuit de vita et miracu-

Hs Beatorum Ioseph Benedicti Cottolengo et Conradi a Parzham, Confesso

rum, atque Beatae Teresiae Margaritae Redi a S. Corde Iesu, Virginis; ac 

recensuit acta quae in singulis eorumdem Beatificationis et Canonizationis 

Causis, sacra Rituum Congregatio stricto praevio examine admisit et adpro

bavit. Qua relatione expleta, Nos singulorum Patrum Cardinalium senten

tias exquisivimus et excepimus; secreto autem hoc Consistorio absoluto, 

continuo publicum quod vocant Consistorium habitum est, in quo dilecti 

Filii Aulae Nostrae Consistorialis Advocati , breviter et ipsi de eorumdem 

Beatorum vita, virtutibus et miraculis singillatim retulerunt; ac de Beata 

Teresia Margarita dilectus Filius Vincentius Sacconi sermonem habuit. 

Nos vero omnes Beatos illos summopere optare diximus sanctitudinis 

Ínfula decorare; id tamen non ante decreturos, quam in. Consistorio semi

publico, quod nuncupatur, tum iterum Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium, tum omnium, qui propius adsint, sacrorum Antistitum sententias, 

uti mos est, exquisierimus; ab omnibus vero expetivimus, ut interea, sup

plicibus Deo admotis precibus, uberioris luminis effusionem menti Nostrae 

impetraremus, ad id scilicet luculentius dispiciendum, quod et Dei gloria 

et catholici nominis incrementum in hac re postulent. 
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Iussimus ergo legitimos illorum Caelitum commentarios singulis Anti

stitibus illis tradi, ut, re cognita ac diligenter pervestigata, suam quisque 

posset Nobis sententiam aperire; ad diem vero duodecimam huius mensis 

in Consistorium quod diximus semipublieum coram Nobis in Palatio Apo

stolico Vaticano habendum illos universos convocavimus. Quos quippe 

in hoc amplissimo consessu brevi sermone allocuti, omnes singillatim roga

vimus ut sententiam hac super re suam Nobis vellent aperire. Exceptis 

autem adstantium suffragiis, summopere gratulati sumus in idem ac Nos 

illos omnes consentire, Caelitum nempe honoribus tres Beatos illos apud 

militantem Ecclesiam sine mora per Nos decorari posse. Quapropter ad 

Beatam Teresiam Margaritam Bedi et ad Beatum Ioseph Benedictum Cot

tolengo quod attinet, sacras id genus caerimonias ad Sancti Petri in Vati

cano, die hodierna, undevicesima Martii mensis, in festo scilicet incliti 

Deiparae Virginis Sponsi, peracturos diximus; eodem quippe die, quo 

Beatus Pompilius Maria Pirrotti in Sanctorum numerum referre iam decre

vimus; Canonizationi autem Beati Conradi a Parzham diem diximus vice

simum proximi mensis Maii, festum scilicet Pentecostes. Atque omnes in 

Domino adhortati sumus, ut interea hoc voluntatis Nostrae propositum 

suppliciter Deo commendare ne intermitterent. 

Quum autem faustissima a Nobis praestituta dies Caelitum honoribus 

decernendis Beatae Teresiae Margaritae Redi, simul et Beatis Ioseph 

Benedicto Cottolengo et Pompilio Mariae Pirrotti, advenerit, quamplurimi 

tam de clero saeculari quam regulari, Romanae Curiae Praesules et Officia

les, ac venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, Patriarchae, Archie

piscopi, Episcopi et Abbates Vaticanam Basilicam, magnifico apparatu 

nitentem, et quam maxima fidelium stipatam frequentia, adiverunt; atque, 

devota illis supplicatione praeeuntibus, Nos Ipsi in illam solemni pompa 

ingressi sumus, et, augustissimo Eucharistiae Sacramento adorato, ad 

Nostram perreximus cathedram, ibique sedimus. Tum dilectus Filius 

Noster Canditus Cardinalis Laurenti, Sacrorum Rituum Congregationis 

Praefectus et hisce Canonizationibus procurandi^ praepositus, perorante 

dilecto Filio Christophoro Astoni , Consistorialis Aulae Nostrae Advocato , 

a Nobis instanter postulavit ut Nos Beatos illos in Sanctorum album adscri

bere dignaremur. Quod cum iterum ac tertium, instantius nempe et instan

tissime ab eodem Cardinale per eumdem Advocatum Consistorialem actum 

sit, iterum atque iterum, Sanctorum omnium deprecatione interposita, 

Sancti Spiritus lumen menti Nostrae ferventius imploravimus, ac tandem 

Nos, in Divi Petri cathedra sedentes, quippe qui supremus universae Eccle

siae Magister, Nostram hanc sententiam his verbis ediximus: « Ad honorem 
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Sanctae et Individuae Trinitatis, ad, exarationem fidei catholicae et christianae 

religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli ac nostra, matura deliberatione praehabita et divina 

ope saepius implorata, ac de venerabilium patrum nostrorum S. B. B. Cardi

nalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcopwum in Urbe existen

tium consilio, Beatum Iosephum Benedictum Cottolengo, Beatum Pompilium 

Mariam Pirrotti, Beatam Teresiam Margaritam Bedi Sanctos esse decer

nimus et definimus ac sanctorum catalogo adscribimus; statuentes ab Ecclesia 

universali illorum memoriam quolibet anno, die eorum natali, nempe Iosephi 

Benedicti Cottolengo die XXX Aprilis, Pompilii Mariae Pirrotti die XV Iulii, 

inter sanctos confessores non Pontifices, Teresiae Margaritae Bedi die 

VII Martii, inter sanctas virgines, pia devotione recoli debere. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. - Amen ». 

Qua Canonizationis formula ita a Nobis edita, porrectis Nobis precibus 

a praefato Advocato Consistoriali, Cardinalis Procuratoris nomine, annuen

tes, Decretales has sub plumbo Litteras de singulis his Canonizationibus 

fieri expedirique decrevimus; a Protonotariis vero Apostolicis ad perpe

tuam earum memoriam instrumentum confici iussimus. 

Deo insuper Optimo Maximo ob hoc tantum beneficium grates, una 

cum cuncto adstante populo, ferventer egimus, atque primum porro noven-

silium Sanctorum ab ipso benignissimo Deo imploravimus patrocinium, et 

ad altare dein accessimus pontificale Sacrum solemni ritu litaturi. 

Post autem evangelicam lectionem breve de singulis Sanctis illis elo^ 

gium diximus; deinde adstantibus omnibus apostolicam impertivimus bene*-

dictionem ac plenariam peccatorum indulgentiam et, Deo adiuvante, Pon

tificale Sacrum absolvimus. 

Ita ergo Sanctae novensilis istius praeclarissimae, Teresiae Margaritae 

a S. Corde Iesu, quae, niveus virginitatis flosculus, integerrimum eluxit 

vitae innocentiae et regularis observantiae specimen, aliud carmelitici 

viridarii ornamentum magnificum, Nostris hisce Litteris consecrata memo

ria, atque omnibus quae inspicienda erant rite perpensis; certa scientia, 

universa et singula, quae antea memoravimus, Apostolicae potestatis pleni

tudine confirmamus, roboramos atque iterum statuimus, decernimus, uni

versaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Volumus insuper ut harum 

Litterarum Decretalium transumptis, sive exemplis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem pror

sus fides habeatur, quae hiscemet praesentibus haberetur, si exhibitae vel 

ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras definitionis, decreti, man

dati et voluntatis infringere vel eis temerario ausu contraire vel attentare 
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praesumpserit, mdignati Dei et Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die undevicesima mensis Martii, in festo S. Ioseph, 

Deiparae Virginis Sponsi, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. .. • .